Kính gửi:

                                     - UBND các xã, thị trấn;

           - Trung tâm VHTT TTDL huyện;

         - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Hướng dẫn số 4472/HD-SVHTTDL ngày 10/11/2021 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch COVID-19” trong hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch trên

địa bàn tỉnh Thanh Hoá (có Hướng dẫn kèm theo);

 UBND các huyện yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện tốt các nội dung

sau:

- Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân,

các cơ sở có liên quan trên địa bàn tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao và du

lịch và thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các quy định về “Thích ứng an toàn, linh

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” trong hoạt động văn hóa, thể thao và

du lịch trên địa bàn.

- Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện; báo cáo định kỳ hàng

tháng hoặc khi có yêu cầu với cấp có thẩm quyền.

UBND huyện đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh những vướng mắc, bất

cập, phát sinh trong việc triển khai thực hiện về UBND huyện để tổng hợp, báo

cáo cấp có thẩm quyền xem xét, điều chỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v thực hiện “Thích ứng an toàn, linh hoạt,

kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” trong

hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

2

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T11:37:51+0700

		2021-11-19T08:12:23+0700

		2021-11-19T08:12:35+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-19T08:12:52+0700